
Lohnperiode Überweisung auf Schlusscheck 
 Bank- oder Postkonto abholbereit 
 frühestens frühestens 
 

Januar Mittwoch, 05.02.2014 Freitag, 07.02.2014 

Februar Mittwoch, 05.03.2014 Freitag, 07.03.2014 

März Mittwoch, 09.04.2014 Freitag, 11.04.2014 

April Mittwoch, 07.05.2014 Freitag, 09.05.2014 

Mai Mittwoch, 04.06.2014 Freitag, 06.06.2014 

Juni Mittwoch, 09.07.2014 Freitag, 11.07.2014 

Juli Mittwoch, 06.08.2014 Freitag, 08.08.2014 

August Mittwoch, 03.09.2014 Freitag, 05.09.2014 

September Mittwoch, 08.10.2014 Freitag, 10.10.2014 

Oktober Mittwoch, 05.11.2014 Freitag, 07.11.2014 

November Mittwoch, 03.12.2014 Freitag, 05.12.2014 

Dezember Mittwoch, 07.01.2015 Freitag, 09.01.2015 

 

Achtung: Damit wir Ihnen den Lohn rechtzeitig auszahlen können, benötigen wir alle 

Wochenrapporte des entsprechenden Monats. Diese müssen korrekt ausgefüllt und 

vom Einsatzbetrieb unterschrieben sein. 
 

Verwenden Sie bitte für die Einsendung der Arbeitsrapporte unsere Rückant-

wortcouverts (Einwurf der Couverts bitte nur in Schweizer Postbriefkasten). 

 

Vorschüsse: 
 

Checkvorschüsse können ausnahmslos nur freitags (13.30h bis 17.15h) in unserem 

Büro persönlich bezogen werden (Gebühr Fr. 15.00 pro Check). Für Vorschüsse auf 

Ihr Bank- oder Postkonto (Montag bis Mittwoch) erheben wir keine Gebühr. Sollten 

Sie diese Auszahlungsart wünschen, muss allerdings der Arbeitsrapport der 

vergangenen Woche bis spätestens 10.00h des entsprechenden Vorschusstages bei 

uns vorliegen! 

Lohnperiode Überweisung auf Schlusscheck
Bank oder Postkonto abholbereit
frühestens frühestens

Januar Mittwoch, 0 .02.2014 Freitag, 07.02.2014

Februar Mittwoch, 0 .03.2014 Freitag, 07.03.2014

März Mittwoch, 0 .04.2014 Freitag, 11.04.2014

April Mittwoch, 0 .05.2014 Freitag, 09.05.2014

Mai Mittwoch, 0 .06.2014 Freitag, 06.06.2014

Juni ittwoch, 0 .07.2014 Freitag, 11.07.2014

Juli Mittwoch, 0 .08.2014 Freitag, 08.08.2014

August Mittwoch, 0 .09.2014 Freitag, 0 .09.2014

September Mittwoch, 0 .10.2014 Freitag, 10.10.2014

Oktober Mittwoch, 0 11 2014 Freitag, 07 11 2014

November Mittwoch, 0 12.2014 Freitag, 05.12.2014

Dezember Mittwoch, 07.01.2015 Freitag, 09 1.2015

Achtung: Damit wir Ihnen den Lohn rechtzeitig auszahlen können, benötigen wir alle
Wochenrapporte des entsprechenden Monats. Diese müssen korrekt ausgefüllt und 

vom Einsatzbetrieb unterschrieben sein.

Verwenden Sie bitte für die Einsendung der Arbeitsrapporte unsere Rückant

wortcouverts (Einwurf der Couverts bitte nur in Schweizer Postbriefkasten).

Vorschüsse:

Checkvorschüsse können ausnahmslos nur freitags (13.30h bis 17.15h) in unserem 

Büro persönlich bezogen werden (Gebühr Fr. 15.00 pro Check). Für Vorschüsse auf 

Ihr Bank oder Postkonto (Montag bis Mittwoch) erheben wir keine Gebühr. Sollten 

Sie diese Auszahlungsart wünschen, muss allerdings der Arbeitsrapport der 

vergangenen Woche bis spätestens 10.00h des entsprechenden Vorschusstages bei 

uns vorliegen!

   Lohnzahlungen 2014
  

   Lohnzahlungen 2014


